
Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 37

Конкурс 2,47

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Социология управления Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0012 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Лакаев Павел Викторович 198 188 10 188 Да Да

2 0013 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Тебелев Илья Сергеевич 197 187 10 187 Да Да

3 0021 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Карева Алёна Дмитриевна 196 186 10 186 Да Да

4 0020 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Алфименко Инна Юрьевна 186 186 0 186 Да Да

5 0009 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Мышов Никита Эдуардович 185 185 0 185 Да Да

6 0010 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Шальнова Александра Валерьевна 184 184 0 184 Да Да

7 0007 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Банаева Екатерина Владимировна 183 183 0 183 Да Да

8 0024 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Поздняков Андрей Сергеевич 182 182 0 182 Да Да

9 0022 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Куликова София Львовна 181 181 0 181 Да Да

10 0017 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Чернова Мария Олеговна 180 180 0 180 Да Да

11 0005 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Помянский Иван Ильич 179 179 0 179 Да Да

12 0023 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Куликов Сергей Олегович 178 178 0 178 Да Да

13 0030 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Николаев Мичил Кимович 177 177 0 177 Да Да

14 0003 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Данилова Елена Юрьевна 176 176 0 176 Да Да

15 0002 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Лигай Лада Геннадьевна 175 175 0 175 Да Да

16 0014 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Ульянкина Кристина Геннадьевна 174 174 0 174 Да Да

17 0025 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Холмогоров Алексей Михайлович 173 173 0 173 Нет Нет

18 0006 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Август Герман Русланович 170 170 0 170 Да Да

19 0027 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Скирко Андрей Вячеславович 170 160 10 160 Нет Нет

20 0011 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Криушина Виктория Олеговна 165 165 0 165 Да Да

21 0015 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Присекина Ирина Александровна 161 161 0 161 Нет Нет

22 0033 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Татарченко Антон Игоревич 154 154 0 154 Нет Нет

23 0032 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Гончаров Никита Андреевич 153 153 0 153 Нет Нет

24 0037 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Исмаилова Гюльханым Исмаил Кызы 152 152 0 152 Да Да

25 0029 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Сарвин Антон Антонович 151 151 0 151 Нет Нет

26 0004 ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Носата Надежда 150 150 0 150 Да Да

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 25

Конкурс 1,67

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Преподавание 

филологических дисциплин
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0016 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Филимонова Ольга Владимировна 243 193 50 193 Да Да

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический университет»

Общий рейтинговый список

24 августа 2019 года

Институт гуманитарных наук

39.04.01 Социология (Социальные технологии и управленческое консультирование)

44.04.01 Педагогическое образование (Инновационные технологии в филологическом образовании)



2 0003 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Чернигова Мария Васильевна 197 197 0 197 Да Да

3 0009 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Плющова Юлия Евгеньевна 196 186 10 186 Да Да

4 0019 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Сельдякова Анастасия Николаевна 195 195 0 195 Да Да

5 0007 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Столярчук Анастасия Дмитриевна 194 194 0 194 Да Да

6 0017 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Милькова Наталья Сергеевна 193 183 10 183 Да Да

7 0011 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Петухов Александр Дмитриевич 192 192 0 192 Да Да

8 0006 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Халимоненко Ольга Владимировна 191 191 0 191 Да Да

9 0001 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Гулевская Ольга Михайловна 190 190 0 190 Да Да

10 0004 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Гацкевич Дарья Максимовна 189 189 0 189 Да Да

11 0002 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Федорова Екатерина Алексеевна 188 188 0 188 Да Да

12 0008 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Десятова Мария Максимовна 187 187 0 187 Да Да

13 0010 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Кущ Нелли Вячеславовна 185 185 0 185 Да Да

14 0018 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Самохина Татьяна Петровна 184 184 0 184 Да Да

15 0024 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Доронская Мария Андреевна 182 182 0 182 Да Да

16 0012 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Шаргородский Даниил Алексеевич 182 182 0 182 Нет Нет

17 0023 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Буц Ирина Сергеевна 179 179 0 179 Да Да

18 0022 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Сурина Светлана Дмитриевна 177 177 0 177 Да Да

19 0015 ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Куклева Дарья Андреевна 175 175 0 175 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 27

Конкурс 1,8

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Новейшая литература Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0002 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Баркова Дарья Анатольевна 195 185 10 185 Да Да

2 0025 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Омарбекова Аида Садыковна 194 194 0 194 Да Да

3 0010 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Шаргородский Даниил Алексеевич 192 192 0 192 Да Да

4 0009 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Петухов Александр Дмитриевич 191 191 0 191 Нет Нет

5 0004 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Недзвецкий Никита Валентинович 190 190 0 190 Да Да

6 0017 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Александрова Диана Александровна 189 189 0 189 Нет Нет

7 0008 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Алешина Дарья Сергеевна 188 188 0 188 Да Да

8 0023 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Джанумов Ашот Сейранович 187 187 0 187 Да Да

9 0018 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Куклева Дарья Андреевна 186 186 0 186 Да Да

10 0007 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Трубникова Анастасия Юрьевна 184 184 0 184 Да Да

11 0015 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Отченашев Олег Дмитриевич 182 182 0 182 Нет Нет

12 0014 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Орлова Полина Владиславовна 181 181 0 181 Да Да

13 0001 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Козич Татьяна Владимировна 180 180 0 180 Да Да

14 0012 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Логинова Евгения Аркадьевна 178 178 0 178 Да Да

15 0005 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Гаглоева Валерия Эльбердовна 177 177 0 177 Да Да

16 0006 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Гаглоева Галина Руслановна 175 175 0 175 Да Да

17 0011 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Лукашевич Софья Александровна 174 174 0 174 Да Да

18 0019 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Ильчук Вера Александровна 170 170 0 170 Да Да

19 0026 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Ермошина Мария Александровна 165 165 0 165 Да Да

20 0024 ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Панферова Мария Вячеславовна 164 164 0 164 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 34

Конкурс 2,27

44.04.01 Педагогическое образование (Новейшая литература в междисциплинарном контексте современного образования)

44.04.01 Педагогическое образование (Современное историческое образование в контексте историко-культурного стандарта)



Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

История России: содержание 

и преподавание
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0008 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Святов Антон Александрович 200 190 10 190 Да Да

2 0015 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Назмиева Валерия Тимуровна 196 196 0 196 Да Да

3 0012 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Батов Николай Тимофеевич 195 195 0 195 Да Да

4 0016 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Пасынкова Дарья Александровна 195 195 0 195 Да Да

5 0022 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Слободчиков Владислав Григорьевич 195 195 0 195 Да Да

6 0010 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Макиенко Вячеслав Витальевич 194 194 0 194 Да Да

7 0009 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Данилин Алексей Александрович 193 193 0 193 Да Да

8 0002 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Осипова Татьяна Олеговна 193 193 0 193 Нет Нет

9 0011 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Кузьмин Владислав Андреевич 192 192 0 192 Да Да

10 0003 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Осипов Михаил Сергеевич 192 192 0 192 Нет Нет

11 0017 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Богачева Евгения Владиславовна 191 191 0 191 Нет Нет

12 0018 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Сухов Дмитрий Анатольевич 191 191 0 191 Да Да

13 0033 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Головина Анастасия Игоревна 190 190 0 190 Да Да

14 0020 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Пуков Сергей Антонович 189 189 0 189 Да Да

15 0032 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Бирюков Василий Иванович 188 188 0 188 Да Да

16 0004 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Крапп Екатерина Вячеславовна 185 185 0 185 Нет Нет

17 0007 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Куликов Александр Юрьевич 180 180 0 180 Нет Нет

18 0023 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Халилова Гюлера Алиевна 179 179 0 179 Да Да

19 0030 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Яковлев Александр Владимирович 178 178 0 178 Да Да

20 0005 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Саченко Сергей Васильевич 174 174 0 174 Да Да

21 0028 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Курчева Наталия Вячеславовна 173 173 0 173 Да Да

22 0006 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Филиппов Павел Николаевич 173 173 0 173 Нет Нет

23 0027 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Коломиец Елена Алексеевна 172 172 0 172 Да Да

24 0031 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Зайцев Владимир Игоревич 170 170 0 170 Нет Нет

25 0034 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Дьяконова Сардаана Герасимовна 169 169 0 169 Нет Нет

26 0029 ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Петрова Ульяна Александровна 169 169 0 169 Да Да

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 29

Конкурс 1,93

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

История России: содержание 

и преподавание
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0011 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Лаврушко Ольга Александровна 201 191 10 191 Да Да

2 0022 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Зайцева Юлия Александровна 196 196 0 196 Да Да

3 0018 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Дубравин Дмитрий Ярославович 195 195 0 195 Да Да

4 0003 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Бражников Иван Николаевич 194 194 0 194 Нет Нет

5 0002 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Вильданова Татьяна Вячеславовна 194 184 10 184 Да Да

6 0013 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Осипова Татьяна Олеговна 193 193 0 193 Да Да

7 0014 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Осипов Михаил Сергеевич 192 192 0 192 Да Да

8 0010 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Шупарская Надежда Ивановна 192 192 0 192 Да Да

9 0019 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Сухов Дмитрий Анатольевич 191 191 0 191 Нет Нет

10 0008 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Маркеева Ольга Александровна 190 190 0 190 Да Да

11 0005 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Ильмиев Роман Имранович 189 189 0 189 Да Да

12 0001 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Стариков Андрей Михайлович 188 188 0 188 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Россия в историческом пространстве Европы и мира: власть, элиты, общество)



13 0016 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Борунов Сергей Викторович 187 187 0 187 Да Да

14 0004 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Завитаев Вадим Владимирович 186 186 0 186 Да Да

15 0015 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Крапп Екатерина Вячеславовна 185 185 0 185 Да Да

16 0012 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Миронов Олег Васильевич 181 181 0 181 Да Да

17 0007 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Куликов Александр Юрьевич 180 180 0 180 Да Да

18 0020 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Халилова Гюлера Алиевна 179 179 0 179 Нет Нет

19 0025 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Яковлев Александр Владимирович 178 178 0 178 Нет Нет

20 0009 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Саченко Сергей Васильевич 174 174 0 174 Нет Нет

21 0026 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Зайцев Владимир Игоревич 170 170 0 170 Да Да

22 0029 ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Дьяконова Сардаана Герасимовна 169 169 0 169 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 41

Конкурс 2,73

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Преподавание истории и 

обществознания
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0024 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Чипурных Святослав Игоревич 398 198 200 198 Да Да

2 0020 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Фадеев Андрей Сергеевич 210 200 10 200 Да Да

3 0023 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Калиничева Светлана Александровна 199 199 0 199 Да Да

4 0030 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Милушкина Алиса Алексеевна 199 189 10 189 Да Да

5 0029 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Макаридзе Натиа 194 194 0 194 Да Да

6 0027 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Сенницкая Мария Александровна 192 192 0 192 Да Да

7 0036 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Слученко Елизавета Михайловна 191 191 0 191 Да Да

8 0034 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Багров Антон Георгиевич 190 190 0 190 Да Да

9 0001 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Борщевский Артем Александрович 188 188 0 188 Да Да

10 0026 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Исагулова Яна Янисовна 187 177 10 177 Нет Нет

11 0016 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Копылов Андрей Геннадьевич 186 186 0 186 Да Да

12 0004 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Шабанова Наталия Васильевна 185 185 0 185 Да Да

13 0008 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Малышев Михаил Владимирович 184 184 0 184 Да Да

14 0012 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Шестопалов Михаил Андреевич 184 174 10 174 Нет Нет

15 0031 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Жукова Виктория Евгеньевна 183 183 0 183 Да Да

16 0005 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Алиханов Георгий Валерианович 182 182 0 182 Да Да

17 0009 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Астахов Александр Сергеевич 181 181 0 181 Да Да

18 0025 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Ушаков Артём Александрович 175 175 0 175 Нет Нет

19 0010 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Елизарова Оксана Игоревна 174 174 0 174 Нет Нет

20 0006 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Васнев Сергей Анатольевич 173 173 0 173 Нет Нет

21 0003 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Тугова Виктория Владимировна 173 173 0 173 Нет Нет

22 0017 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Святов Антон Александрович 173 163 10 163 Нет Нет

23 0022 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Слободчиков Владислав Григорьевич 172 172 0 172 Нет Нет

24 0033 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Якимова Есения Геннадьевна 172 172 0 172 Нет Нет

25 0015 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Осадчук Олег Витальевич 170 170 0 170 Нет Нет

26 0040 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Половников Алексей Юрьевич 170 170 0 170 Да Да

27 0039 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Калабухова Ирина Сергеевна 169 169 0 169 Нет Нет

28 0013 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Куликова Татьяна Алексеевна 169 169 0 169 Нет Нет

29 0002 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Могилина Алёна Андреевна 168 168 0 168 Нет Нет

30 0038 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Любомудров Александр Олегович 164 164 0 164 Нет Нет

31 0021 ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Мукин Денис Павлович 162 162 0 162 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика преподавания обществознания и истории)

44.04.01 Педагогическое образование (Историко-культурный туризм и музейная педагогика в Москве (со знанием иностранного языка))



Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 34

Конкурс 2,27

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Историческое образование в 

школе
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0021 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Голубенкова Елена Андреевна 202 192 10 192 Да Да

2 0016 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Ефимова Ольга Владимировна 194 194 0 194 Да Да

3 0005 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Лангтон Анна Григорьевна 193 193 0 193 Да Да

4 0031 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Зарубина Анна Николаевна 192 182 10 182 Да Да

5 0022 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Слученко Елизавета Михайловна 191 191 0 191 Нет Нет

6 0010 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Данилова Ирина Владимировна 190 190 0 190 Да Да

7 0011 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Швабина Наталия Викторовна 189 189 0 189 Да Да

8 0014 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Матвейчук Мария Эльмировна 189 179 10 179 Нет Нет

9 0017 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Исмайлова Инна Валериевна 188 188 0 188 Да Да

10 0020 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Лябина Мария Сергеевна 187 187 0 187 Да Да

11 0013 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Привалова Елена Александровна 186 186 0 186 Да Да

12 0026 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Рябова Ольга Саидовна 185 185 0 185 Да Да

13 0001 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Могилина Алёна Андреевна 184 184 0 184 Да Да

14 0032 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Корбанова Марина Дмитриевна 181 181 0 181 Да Да

15 0015 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Борщевский Артем Александрович 180 180 0 180 Нет Нет

16 0023 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Селезнева Марианна Валерьевна 179 179 0 179 Да Да

17 0019 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Матюшина Ирина Викторовна 178 178 0 178 Да Да

18 0008 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Гурьянов Олег Анатольевич 177 177 0 177 Да Да

19 0018 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Мазитова Оксана Анатольевна 175 175 0 175 Да Да

20 0004 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Шабанова Наталия Васильевна 174 174 0 174 Нет Нет

21 0003 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Алиханов Георгий Валерианович 173 173 0 173 Нет Нет

22 0007 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Гурьянова Татьяна Николаевна 172 172 0 172 Нет Нет

23 0006 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Гурьянов Георгий Олегович 171 171 0 171 Нет Нет

24 0029 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Маслова Олеся Сергеевна 170 170 0 170 Нет Нет

25 0028 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Малахина Кристина Дмитриевна 168 168 0 168 Нет Нет

26 0034 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Зеникова Надежда Андреевна 164 164 0 164 Да Да

27 0030 ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Хрусталев Михаил Александрович 163 163 0 163 Да Да

Очно-заочная (вечерняя), Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 26

Конкурс 1,73

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Преподавание предметов 

социально-гуманитарного 

цикла

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0011 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Шестопалов Михаил Андреевич 205 195 10 195 Да Да

2 0004 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Мальшакова Ирина Леонидовна 204 194 10 194 Да Да

3 0013 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Ляпина Наталья Ивановна 194 184 10 184 Да Да

4 0003 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Васнев Сергей Анатольевич 192 192 0 192 Да Да

5 0009 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Елизарова Оксана Игоревна 191 191 0 191 Да Да

6 0017 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Матвейчук Мария Эльмировна 189 179 10 179 Да Да

7 0012 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Куликова Татьяна Алексеевна 188 188 0 188 Да Да

8 0010 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Щекутьева Татьяна Борисовна 187 187 0 187 Да Да

44.04.01 Педагогическое образование (Преподавание социально-гуманитарных дисциплин в высшей школе)



9 0026 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Маслова Олеся Сергеевна 186 186 0 186 Да Да

10 0001 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Тугова Виктория Владимировна 185 185 0 185 Да Да

11 0025 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Малахина Кристина Дмитриевна 183 183 0 183 Да Да

12 0014 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Осадчук Олег Витальевич 182 182 0 182 Да Да

13 0006 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Гурьянова Татьяна Николаевна 180 180 0 180 Да Да

14 0008 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Четвертаков Александр Иванович 179 179 0 179 Да Да

15 0005 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Гурьянов Георгий Олегович 178 178 0 178 Да Да

16 0019 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Матюшина Ирина Викторовна 177 177 0 177 Нет Нет

17 0023 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Калабухова Ирина Сергеевна 172 172 0 172 Да Да

18 0024 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Половников Алексей Юрьевич 170 170 0 170 Нет Нет

19 0022 ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Селезнева Марианна Валерьевна 168 168 0 168 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 45

Подано 113

Конкурс 2,51

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Филология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Средний балл 

диплома

Общий конкурс

1 0036 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Зюзина Каролина Евгеньевна 210 200 10 200 Да Да

2 0041 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Дергунова Светлана Александровна 209 199 10 199 Да Да

3 0043 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Антропова Елена Николаевна 208 198 10 198 Да Да

4 0047 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кармановская Светлана Дмитриевна 205 195 10 195 Да Да

5 0066 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Муляр Екатерина Сергеевна 202 192 10 192 Да Да

6 0012 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Задубровский Александр Михайлович 200 200 0 200 Да Да

7 0010 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Малиновская Софья Сергеевна 200 200 0 200 Да Да

8 0083 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Грицаенко Елизавета Владимировна 200 190 10 190 Да Да

9 0015 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кошелева Светлана Ильинична 200 190 10 190 Да Да

10 0095 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Медведева Александра Александровна 200 190 10 190 Да Да

11 0108 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Никонорова Валерия Евгеньевна 200 190 10 190 Нет Нет

12 0037 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Павлова Мария Андреевна 200 190 10 190 Да Да

13 0054 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Толмачева Валерия Валерьевна 200 190 10 190 Да Да

14 0098 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шляхова Анастасия Геннадьевна 199 199 0 199 Да Да

15 0033 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Антонова Анастасия Андреевна 199 189 10 189 Да Да

16 0045 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Журавлева Валерия Вячеславовна 199 189 10 189 Да Да

17 0090 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Маслова Олеся Игоревна 199 189 10 189 Да Да

18 0079 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Котова Екатерина Викторовна 198 188 10 188 Да Да

19 0035 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кондакова Мария Ильинична 197 197 0 197 Да Да

20 0039 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Жерихова Дарья Максимовна 196 196 0 196 Да Да

21 0058 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Демидов Антон Александрович 196 186 10 186 Да Да

22 0020 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лысак Ольга Валерьевна 195 185 10 185 Да Да

23 0040 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Куценко Антон Олегович 194 194 0 194 Да Да

24 0049 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лисова Светлана Андреевна 193 193 0 193 Да Да

25 0110 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Андрианова Алиса Дмитриевна 192 192 0 192 Да Да

26 0044 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Михеева Елизавета Владимировна 191 191 0 191 Да Да

27 0075 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Зимина Ксения Игоревна 190 190 0 190 Да Да

28 0072 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Подорожнова Анна Александровна 190 190 0 190 Да Да

29 0025 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Тубаева Виктория Владимировна 190 190 0 190 Нет Нет

30 0017 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Уманская Екатерина Владимировна 190 190 0 190 Да Да

31 0004 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шабалкина Мария Германовна 190 190 0 190 Да Да

45.04.01 Филология



32 0056 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шилова Анастасия Александровна 190 190 0 190 Да Да

33 0011 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шкромада Валентина Ивановна 190 190 0 190 Да Да

34 0009 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Булгакова Светлана Викторовна 190 180 10 180 Да Да

35 0023 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лапшина Анна Яновна 190 180 10 180 Да Да

36 0103 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Паршина Маргарита Юрьевна 190 180 10 180 Да Да

37 0042 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Зибер Анна Арнольдовна 189 189 0 189 Да Да

38 0111 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кравец Ирина Константиновна 189 189 0 189 Да Да

39 0106 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Густелёва Ольга Алексеевна 188 188 0 188 Да Да

40 0087 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Комиссарова Анна Алексеевна 188 188 0 188 Да Да

41 0048 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Крупей Анна Ивановна 188 188 0 188 Да Да

42 0074 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Равчеева Софья Дмитриевна 188 188 0 188 Да Да

43 0105 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Титанов Дмитрий Вячеславович 188 188 0 188 Да Да

44 0085 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Серёгина Анна Олеговна 188 178 10 178 Да Да

45 0046 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Мухина Анна Михайловна 187 187 0 187 Да Да

46 0088 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Геловани Нана Теймуразовна 186 186 0 186 Да Да 4,6458

47 0070 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Ивенина Мария Андреевна 186 186 0 186 Да Да 4,4138

48 0099 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Сентяева Юлия Анатольевна 186 186 0 186 Да Да 4,3103

49 0076 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Турищева Светлана Игоревна 186 186 0 186 Нет Нет

50 0053 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Аладьина Елизавета Алексеевна 186 176 10 176 Нет Нет

51 0078 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Комарова Евгения Валерьевна 186 176 10 176 Нет Нет

52 0022 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Грацинский Кирилл Витальевич 185 185 0 185 Нет Нет

53 0032 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Конюхова Мария Николаевна 185 185 0 185 Да Да

54 0102 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Куприянова Мария Михайловна 185 185 0 185 Да Да

55 0097 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лопарёва Наталия Владимировна 185 185 0 185 Да Да

56 0024 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Прокопова Ирина Вадимовна 185 185 0 185 Да Да

57 0109 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Федорова Дарья Михайловна 185 175 10 175 Нет Нет

58 0057 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гречишников Павел Алексеевич 184 184 0 184 Нет Нет

59 0101 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Иванова Евгения Юрьевна 184 184 0 184 Нет Нет

60 0082 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кокорев Григорий Манвелович 184 184 0 184 Да Да

61 0112 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Секачева Светлана Александровна 184 184 0 184 Да Да

62 0093 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Чеснокова Татьяна Андреевна 184 184 0 184 Нет Нет

63 0005 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Логинова Варвара Витальевна 183 183 0 183 Да Да

64 0016 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Бильдякова Наталья Викторовна 182 182 0 182 Да Да

65 0014 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Наместникова Мария Андреевна 182 182 0 182 Да Да

66 0027 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Буренко Светлана Валентиновна 181 181 0 181 Да Да

67 0029 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Марченко Светлана Юрьевна 181 181 0 181 Да Да

68 0013 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кромина Нина Александровна 180 180 0 180 Да Да

69 0006 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Тетерина Наталья Евгеньевна 180 180 0 180 Да Да

70 0007 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Яньшина Наталья Валерьевна 180 180 0 180 Да Да

71 0030 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Мелентьев Алексей Вячеславович 180 170 10 170 Да Да

72 0051 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гладкова Анастасия Михайловна 179 179 0 179 Нет Нет

73 0038 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Ершонкова Татьяна Владимировна 178 178 0 178 Да Да

74 0069 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Новикова Лада Сергеевна 178 178 0 178 Да Да

75 0100 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Черникова Дарья Владимировна 177 167 10 167 Нет Нет

76 0002 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Киселева Галина Валерьевна 175 175 0 175 Нет Нет

77 0064 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Николаенкова Мария Олеговна 170 170 0 170 Нет Нет

78 0096 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Семерикова Марина Игоревна 170 170 0 170 Да Да

79 0091 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Варнавская Жанна Геннадьевна 165 165 0 165 Да Да

80 0080 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Капустина Анастасия Константиновна 165 165 0 165 Нет Нет

81 0001 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Критская Дарья Александровна 165 165 0 165 Да Да



82 0104 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Борщева Анна Алексеевна 160 160 0 160 Нет Нет

83 0081 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гусев Дмитрий Сергеевич 160 160 0 160 Нет Нет

84 0059 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Портнова Надежда Николаевна 160 160 0 160 Да Да

85 0063 ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лукашевич Софья Александровна 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 30

Подано 70

Конкурс 2,33

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
История Оригинал

Согласие на 

зачисление

Средний балл 

диплома

Общий конкурс

1 0018 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Домашнева Ангелина Олеговна 394 194 200 194 Да Да

2 0040 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Семин Михаил Игоревич 210 200 10 200 Да Да

3 0019 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Карапетян Гаянэ Самвеловна 208 198 10 198 Да Да

4 0016 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Карелин Дмитрий Сергеевич 208 198 10 198 Да Да

5 0013 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Манаширов Игорь Геннадьевич 205 195 10 195 Да Да

6 0020 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Григорьев Дмитрий Евгеньевич 201 191 10 191 Да Да

7 0005 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Шаповал Виктор Васильевич 199 199 0 199 Да Да

8 0026 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Синин Евгений Юрьевич 198 198 0 198 Да Да

9 0024 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Тетерина Дарья Алексеевна 198 198 0 198 Да Да

10 0001 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Айвазян Саргис Акопович 198 188 10 188 Да Да

11 0012 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Шаповаленко Дмитрий Андреевич 197 197 0 197 Да Да

12 0015 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Перехожих Сергей Анатольевич 196 196 0 196 Да Да

13 0023 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Хохлова Анастасия Дмитриевна 195 195 0 195 Да Да

14 0022 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Теренин Андрей Алексеевич 194 194 0 194 Да Да

15 0052 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Крестовников Василий Алексеевич 194 184 10 184 Да Да

16 0003 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Гончаров Сергей Евгеньевич 193 193 0 193 Да Да

17 0014 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Покровский Георгий Яковлевич 193 193 0 193 Да Да

18 0060 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Путилин Иван Андреевич 193 183 10 183 Нет Нет

19 0031 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Аксенова Анна Павловна 191 191 0 191 Да Да

20 0034 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Конев Владислав Анатольевич 190 190 0 190 Да Да

21 0021 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Оханова Елизавета Сергеевна 190 190 0 190 Да Да

22 0051 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Вайнюнская Анастасия Игоревна 190 180 10 180 Да Да

23 0035 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Кожухова Наталья Юрьевна 189 189 0 189 Да Да

24 0007 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Симбирцев Александр Андреевич 189 189 0 189 Да Да

25 0009 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Гурин Григорий Геннадьевич 188 188 0 188 Да Да

26 0027 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Евсеев Артём Дмитриевич 187 187 0 187 Да Да

27 0068 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Казанов Сергей Алексеевич 186 186 0 186 Да Да

28 0008 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Комарова Валерия Александровна 186 186 0 186 Да Да

29 0046 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Любомудров Александр Олегович 185 185 0 185 Да Да

30 0047 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Голубев Михаил Николаевич 184 184 0 184 Да Да

31 0037 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Куренёв Сергей Леонидович 183 183 0 183 Нет Нет

32 0030 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Исраилов Ваха Турпал-Алиевич 182 182 0 182 Да Да 4,4048

33 0059 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Адмакин Никита Сергеевич 182 182 0 182 Да Да 4,2903

34 0056 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Клочков Роман Александрович 181 181 0 181 Нет Нет

35 0062 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Яковлев Александр Владимирович 181 181 0 181 Нет Нет

36 0067 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Артемьев Артем Валерьевич 181 171 10 171 Нет Нет

37 0028 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Кочетков Виктор Рудольфович 180 180 0 180 Нет Нет

38 0038 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Лахтиков Николай Александрович 180 170 10 170 Нет Нет

46.04.01 История



39 0061 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Казгунов Антон Алексеевич 179 169 10 169 Нет Нет

40 0044 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Кириченко Алексей Борисович 178 178 0 178 Нет Нет

41 0054 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Мещеряков Евгений Владимирович 178 178 0 178 Да Да

42 0042 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Хомидов Анварджон Амиржонович 178 178 0 178 Нет Нет

43 0033 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Яковлева Мария Викторовна 177 177 0 177 Да Да

44 0045 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Кастюк Денис Федорович 168 168 0 168 Да Да

45 0029 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Храмова Елизавета Константиновна 165 165 0 165 Нет Нет

46 0048 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Лопатина Анастасия Сергеевна 160 160 0 160 Нет Нет

47 0066 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Титанов Дмитрий Вячеславович 159 159 0 159 Нет Нет

48 0064 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Голубев Роман Сергеевич 158 158 0 158 Нет Нет

49 0039 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Беляков Дмитрий Борисович 151 151 0 151 Нет Нет

50 0011 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Барбашов Андрей Юрьевич 145 145 0 145 Нет Нет

51 0058 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Селиванов Александр Евгеньевич 134 134 0 134 Да Да

52 0069 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Хачатурян Тигран Гарриевич 132 132 0 132 Нет Нет

53 0036 ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Отченашев Олег Дмитриевич 79 79 0 79 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 60

Подано 28

Конкурс 0,47

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Социология управления Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0013 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Лакаев Павел Викторович 198 188 10 188 Нет Нет

2 0017 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Карева Алёна Дмитриевна 196 186 10 186 Нет Нет

3 0001 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Старикова Мария Николаевна 190 190 0 190 Да Да

4 0016 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Алфименко Инна Юрьевна 186 186 0 186 Нет Нет

5 0010 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Мышов Никита Эдуардович 185 185 0 185 Нет Нет

6 0011 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Шальнова Александра Валерьевна 184 184 0 184 Нет Нет

7 0008 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Банаева Екатерина Владимировна 183 183 0 183 Нет Нет

8 0020 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Поздняков Андрей Сергеевич 182 182 0 182 Нет Нет

9 0018 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Куликова София Львовна 181 181 0 181 Нет Нет

10 0006 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Помянский Иван Ильич 179 179 0 179 Нет Нет

11 0019 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Куликов Сергей Олегович 178 178 0 178 Нет Нет

12 0004 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Данилова Елена Юрьевна 176 176 0 176 Нет Нет

13 0003 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Лигай Лада Геннадьевна 175 175 0 175 Нет Нет

14 0021 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Холмогоров Алексей Михайлович 173 173 0 173 Нет Нет

15 0007 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Август Герман Русланович 170 170 0 170 Нет Нет

16 0012 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Криушина Виктория Олеговна 165 165 0 165 Нет Нет

17 0024 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Сарвин Антон Антонович 151 151 0 151 Нет Нет

18 0005 К_ИГН_СОЦМ_СТУК_Д_2_19 Носата Надежда 150 150 0 150 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 22

Конкурс 0,55

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Преподавание 

филологических дисциплин
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0014 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Филимонова Ольга Владимировна 243 193 50 193 Нет Нет

39.04.01 Социология (Социальные технологии и управленческое консультирование)

44.04.01 Педагогическое образование (Инновационные технологии в филологическом образовании)



2 0003 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Чернигова Мария Васильевна 197 197 0 197 Нет Нет

3 0016 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Сельдякова Анастасия Николаевна 195 195 0 195 Нет Нет

4 0006 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Столярчук Анастасия Дмитриевна 194 194 0 194 Нет Нет

5 0015 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Милькова Наталья Сергеевна 193 183 10 183 Нет Нет

6 0010 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Петухов Александр Дмитриевич 192 192 0 192 Нет Нет

7 0005 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Халимоненко Ольга Владимировна 191 191 0 191 Нет Нет

8 0001 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Гулевская Ольга Михайловна 190 190 0 190 Нет Нет

9 0004 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Гацкевич Дарья Максимовна 189 189 0 189 Нет Нет

10 0002 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Федорова Екатерина Алексеевна 188 188 0 188 Нет Нет

11 0007 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Десятова Мария Максимовна 187 187 0 187 Нет Нет

12 0008 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Плющова Юлия Евгеньевна 186 186 0 186 Нет Нет

13 0009 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Кущ Нелли Вячеславовна 185 185 0 185 Нет Нет

14 0021 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Доронская Мария Андреевна 182 182 0 182 Нет Нет

15 0020 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Буц Ирина Сергеевна 179 179 0 179 Нет Нет

16 0019 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Сурина Светлана Дмитриевна 177 177 0 177 Нет Нет

17 0013 К_ИГН_ПОМ_ИНФИЛ_Д_2_19 Куклева Дарья Андреевна 175 175 0 175 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 22

Конкурс 0,55

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Новейшая литература Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0002 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Баркова Дарья Анатольевна 195 185 10 185 Нет Нет

2 0020 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Омарбекова Аида Садыковна 194 194 0 194 Нет Нет

3 0003 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Скудина Анастасия Николаевна 193 183 10 183 Нет Нет

4 0009 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Петухов Александр Дмитриевич 191 191 0 191 Нет Нет

5 0004 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Недзвецкий Никита Валентинович 190 190 0 190 Нет Нет

6 0012 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Потапкова Евгения Александровна 189 179 10 179 Нет Нет

7 0008 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Алешина Дарья Сергеевна 188 188 0 188 Нет Нет

8 0016 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Куклева Дарья Андреевна 186 186 0 186 Нет Нет

9 0007 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Трубникова Анастасия Юрьевна 184 184 0 184 Нет Нет

10 0014 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Отченашев Олег Дмитриевич 182 182 0 182 Нет Нет

11 0013 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Орлова Полина Владиславовна 181 181 0 181 Нет Нет

12 0001 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Козич Татьяна Владимировна 180 180 0 180 Нет Нет

13 0011 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Логинова Евгения Аркадьевна 178 178 0 178 Нет Нет

14 0005 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Гаглоева Валерия Эльбердовна 177 177 0 177 Нет Нет

15 0006 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Гаглоева Галина Руслановна 175 175 0 175 Нет Нет

16 0010 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Лукашевич Софья Александровна 174 174 0 174 Нет Нет

17 0021 К_ИГН_ПОМ_ЛМК_Д_2_19 Ермошина Мария Александровна 165 165 0 165 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 23

Конкурс 0,57

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

История России: содержание 

и преподавание
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0007 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Святов Антон Александрович 200 190 10 190 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Новейшая литература в междисциплинарном контексте современного образования)

44.04.01 Педагогическое образование (Современное историческое образование в контексте историко-культурного стандарта)



2 0010 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Назмиева Валерия Тимуровна 196 196 0 196 Нет Нет

3 0011 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Пасынкова Дарья Александровна 195 195 0 195 Нет Нет

4 0009 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Макиенко Вячеслав Витальевич 194 194 0 194 Нет Нет

5 0008 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Данилин Алексей Александрович 193 193 0 193 Нет Нет

6 0001 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Осипова Татьяна Олеговна 193 193 0 193 Нет Нет

7 0002 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Осипов Михаил Сергеевич 192 192 0 192 Нет Нет

8 0022 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Головина Анастасия Игоревна 190 190 0 190 Нет Нет

9 0013 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Пуков Сергей Антонович 189 189 0 189 Нет Нет

10 0021 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Бирюков Василий Иванович 188 188 0 188 Нет Нет

11 0003 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Крапп Екатерина Вячеславовна 185 185 0 185 Нет Нет

12 0006 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Куликов Александр Юрьевич 180 180 0 180 Нет Нет

13 0015 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Халилова Гюлера Алиевна 179 179 0 179 Нет Нет

14 0019 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Яковлев Александр Владимирович 178 178 0 178 Нет Нет

15 0004 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Саченко Сергей Васильевич 174 174 0 174 Нет Нет

16 0005 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Филиппов Павел Николаевич 173 173 0 173 Нет Нет

17 0020 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Зайцев Владимир Игоревич 170 170 0 170 Нет Нет

18 0023 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Дьяконова Сардаана Герасимовна 169 169 0 169 Нет Нет

19 0018 К_ИГН_ПОМ_ИКС_Д_2_19 Петрова Ульяна Александровна 169 169 0 169 Нет Нет

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура

План 20

Подано 25

Конкурс 1,25

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

История России: содержание 

и преподавание
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0008 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Лаврушко Ольга Александровна 201 191 10 191 Нет Нет

2 0018 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Зайцева Юлия Александровна 196 196 0 196 Нет Нет

3 0015 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Дубравин Дмитрий Ярославович 195 195 0 195 Нет Нет

4 0001 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Бражников Иван Николаевич 194 194 0 194 Нет Нет

5 0010 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Осипова Татьяна Олеговна 193 193 0 193 Нет Нет

6 0011 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Осипов Михаил Сергеевич 192 192 0 192 Нет Нет

7 0007 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Шупарская Надежда Ивановна 192 192 0 192 Нет Нет

8 0005 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Маркеева Ольга Александровна 190 190 0 190 Нет Нет

9 0013 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Борунов Сергей Викторович 187 187 0 187 Нет Нет

10 0002 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Завитаев Вадим Владимирович 186 186 0 186 Нет Нет

11 0012 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Крапп Екатерина Вячеславовна 185 185 0 185 Нет Нет

12 0009 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Миронов Олег Васильевич 181 181 0 181 Нет Нет

13 0004 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Куликов Александр Юрьевич 180 180 0 180 Нет Нет

14 0016 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Халилова Гюлера Алиевна 179 179 0 179 Нет Нет

15 0021 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Яковлев Александр Владимирович 178 178 0 178 Нет Нет

16 0006 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Саченко Сергей Васильевич 174 174 0 174 Нет Нет

17 0003 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Филиппов Павел Николаевич 173 173 0 173 Нет Нет

18 0022 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Зайцев Владимир Игоревич 170 170 0 170 Нет Нет

19 0025 К_ИГН_ПОМ_РИП_ОЗ_2,6_19 Дьяконова Сардаана Герасимовна 169 169 0 169 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 34

Конкурс 0,85

44.04.01 Педагогическое образование (Россия в историческом пространстве Европы и мира: власть, элиты, общество)

44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика преподавания обществознания и истории)



Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Преподавание истории и 

обществознания
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0019 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Калиничева Светлана Александровна 199 199 0 199 Нет Нет

2 0020 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Чипурных Святослав Игоревич 198 198 0 198 Нет Нет

3 0025 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Макаридзе Натиа 194 194 0 194 Нет Нет

4 0023 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Сенницкая Мария Александровна 192 192 0 192 Нет Нет

5 0029 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Слученко Елизавета Михайловна 191 191 0 191 Нет Нет

6 0027 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Багров Антон Георгиевич 190 190 0 190 Нет Нет

7 0001 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Борщевский Артем Александрович 188 188 0 188 Нет Нет

8 0022 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Исагулова Яна Янисовна 187 177 10 177 Нет Нет

9 0013 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Копылов Андрей Геннадьевич 186 186 0 186 Нет Нет

10 0004 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Шабанова Наталия Васильевна 185 185 0 185 Нет Нет

11 0003 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Малышев Михаил Владимирович 184 184 0 184 Нет Нет

12 0010 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Шестопалов Михаил Андреевич 184 174 10 174 Нет Нет

13 0005 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Алиханов Георгий Валерианович 182 182 0 182 Нет Нет

14 0008 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Астахов Александр Сергеевич 181 181 0 181 Нет Нет

15 0021 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Ушаков Артём Александрович 175 175 0 175 Нет Нет

16 0009 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Елизарова Оксана Игоревна 174 174 0 174 Нет Нет

17 0006 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Васнев Сергей Анатольевич 173 173 0 173 Нет Нет

18 0014 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Святов Антон Александрович 173 163 10 163 Нет Нет

19 0026 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Якимова Есения Геннадьевна 172 172 0 172 Нет Нет

20 0012 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Осадчук Олег Витальевич 170 170 0 170 Нет Нет

21 0033 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Половников Алексей Юрьевич 170 170 0 170 Нет Нет

22 0032 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Калабухова Ирина Сергеевна 169 169 0 169 Нет Нет

23 0011 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Куликова Татьяна Алексеевна 169 169 0 169 Нет Нет

24 0002 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Могилина Алёна Андреевна 168 168 0 168 Нет Нет

25 0031 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Любомудров Александр Олегович 164 164 0 164 Нет Нет

26 0018 К_ИГН_ПОМ_ОБЩИ_Д_2_19 Мукин Денис Павлович 162 162 0 162 Нет Нет

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура

План 20

Подано 30

Конкурс 1,5

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Историческое образование в 

школе
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0017 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Голубенкова Елена Андреевна 202 192 10 192 Нет Нет

2 0013 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Ефимова Ольга Владимировна 194 194 0 194 Нет Нет

3 0001 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Лангтон Анна Григорьевна 193 193 0 193 Нет Нет

4 0027 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Зарубина Анна Николаевна 192 182 10 182 Нет Нет

5 0018 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Слученко Елизавета Михайловна 191 191 0 191 Нет Нет

6 0007 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Данилова Ирина Владимировна 190 190 0 190 Нет Нет

7 0008 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Швабина Наталия Викторовна 189 189 0 189 Нет Нет

8 0011 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Матвейчук Мария Эльмировна 189 179 10 179 Нет Нет

9 0014 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Исмайлова Инна Валериевна 188 188 0 188 Нет Нет

10 0010 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Привалова Елена Александровна 186 186 0 186 Нет Нет

11 0023 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Рябова Ольга Саидовна 185 185 0 185 Нет Нет

12 0028 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Корбанова Марина Дмитриевна 181 181 0 181 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Историко-культурный туризм и музейная педагогика в Москве (со знанием иностранного языка))



13 0012 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Борщевский Артем Александрович 180 180 0 180 Нет Нет

14 0020 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Селезнева Марианна Валерьевна 179 179 0 179 Нет Нет

15 0019 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Арая Болбаран Родриго Николас 179 169 10 169 Нет Нет

16 0016 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Матюшина Ирина Викторовна 178 178 0 178 Нет Нет

17 0015 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Мазитова Оксана Анатольевна 175 175 0 175 Нет Нет

18 0005 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Шабанова Наталия Васильевна 174 174 0 174 Нет Нет

19 0004 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Алиханов Георгий Валерианович 173 173 0 173 Нет Нет

20 0002 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Гурьянов Георгий Олегович 171 171 0 171 Нет Нет

21 0025 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Малахина Кристина Дмитриевна 168 168 0 168 Нет Нет

22 0030 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Зеникова Надежда Андреевна 164 164 0 164 Нет Нет

23 0026 К_ИГН_ПОМ_ИТМП_ОЗ_2,6_19 Хрусталев Михаил Александрович 163 163 0 163 Нет Нет

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура

План 20

Подано 18

Конкурс 0,9

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Преподавание предметов 

социально-гуманитарного 

цикла

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0006 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Шестопалов Михаил Андреевич 205 195 10 195 Нет Нет

2 0002 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Мальшакова Ирина Леонидовна 204 194 10 194 Нет Нет

3 0001 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Васнев Сергей Анатольевич 192 192 0 192 Нет Нет

4 0005 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Елизарова Оксана Игоревна 191 191 0 191 Нет Нет

5 0011 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Матвейчук Мария Эльмировна 189 179 10 179 Нет Нет

6 0007 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Куликова Татьяна Алексеевна 188 188 0 188 Нет Нет

7 0018 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Малахина Кристина Дмитриевна 183 183 0 183 Нет Нет

8 0008 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Осадчук Олег Витальевич 182 182 0 182 Нет Нет

9 0004 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Четвертаков Александр Иванович 179 179 0 179 Нет Нет

10 0003 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Гурьянов Георгий Олегович 178 178 0 178 Нет Нет

11 0013 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Матюшина Ирина Викторовна 177 177 0 177 Нет Нет

12 0016 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Калабухова Ирина Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

13 0017 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Половников Алексей Юрьевич 170 170 0 170 Нет Нет

14 0015 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Селезнева Марианна Валерьевна 168 168 0 168 Нет Нет

15 0012 К_ИГН_ПОМ_СГД_ОЗ_2,6_19 Мазитова Оксана Анатольевна 166 166 0 166 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 45

Подано 81

Конкурс 1,8

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Филология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0026 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Зюзина Каролина Евгеньевна 210 200 10 200 Нет Нет

2 0029 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Дергунова Светлана Александровна 209 199 10 199 Нет Нет

3 0045 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Муляр Екатерина Сергеевна 202 192 10 192 Нет Нет

4 0007 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Задубровский Александр Михайлович 200 200 0 200 Нет Нет

5 0056 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Грицаенко Елизавета Владимировна 200 190 10 190 Нет Нет

6 0010 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кошелева Светлана Ильинична 200 190 10 190 Нет Нет

7 0077 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Никонорова Валерия Евгеньевна 200 190 10 190 Нет Нет

8 0027 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Павлова Мария Андреевна 200 190 10 190 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Преподавание социально-гуманитарных дисциплин в высшей школе)

45.04.01 Филология



9 0036 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Толмачева Валерия Валерьевна 200 190 10 190 Нет Нет

10 0070 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шляхова Анастасия Геннадьевна 199 199 0 199 Нет Нет

11 0030 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Журавлева Валерия Вячеславовна 199 189 10 189 Нет Нет

12 0063 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Маслова Олеся Игоревна 199 189 10 189 Нет Нет

13 0053 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Котова Екатерина Викторовна 198 188 10 188 Нет Нет

14 0025 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кондакова Мария Ильинична 197 197 0 197 Нет Нет

15 0040 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Демидов Антон Александрович 196 186 10 186 Нет Нет

16 0014 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лысак Ольга Валерьевна 195 185 10 185 Нет Нет

17 0079 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Андрианова Алиса Дмитриевна 192 192 0 192 Нет Нет

18 0050 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Зимина Ксения Игоревна 190 190 0 190 Нет Нет

19 0018 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Тубаева Виктория Владимировна 190 190 0 190 Нет Нет

20 0011 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Уманская Екатерина Владимировна 190 190 0 190 Нет Нет

21 0003 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шабалкина Мария Германовна 190 190 0 190 Нет Нет

22 0038 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Шилова Анастасия Александровна 190 190 0 190 Нет Нет

23 0017 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лапшина Анна Яновна 190 180 10 180 Нет Нет

24 0074 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Паршина Маргарита Юрьевна 190 180 10 180 Нет Нет

25 0080 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кравец Ирина Константиновна 189 189 0 189 Нет Нет

26 0060 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Комиссарова Анна Алексеевна 188 188 0 188 Нет Нет

27 0032 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Крупей Анна Ивановна 188 188 0 188 Нет Нет

28 0058 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Серёгина Анна Олеговна 188 178 10 178 Нет Нет

29 0031 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Мухина Анна Михайловна 187 187 0 187 Нет Нет

30 0061 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Геловани Нана Теймуразовна 186 186 0 186 Нет Нет

31 0048 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Ивенина Мария Андреевна 186 186 0 186 Нет Нет

32 0035 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Аладьина Елизавета Алексеевна 186 176 10 176 Нет Нет

33 0052 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Комарова Евгения Валерьевна 186 176 10 176 Нет Нет

34 0016 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Грацинский Кирилл Витальевич 185 185 0 185 Нет Нет

35 0062 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Дригола Александра Геннадиевна 185 185 0 185 Нет Нет

36 0073 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Куприянова Мария Михайловна 185 185 0 185 Нет Нет

37 0069 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лопарёва Наталия Владимировна 185 185 0 185 Нет Нет

38 0078 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Федорова Дарья Михайловна 185 175 10 175 Нет Нет

39 0039 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гречишников Павел Алексеевич 184 184 0 184 Нет Нет

40 0072 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Иванова Евгения Юрьевна 184 184 0 184 Нет Нет

41 0055 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кокорев Григорий Манвелович 184 184 0 184 Нет Нет

42 0066 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Чеснокова Татьяна Андреевна 184 184 0 184 Нет Нет

43 0004 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Логинова Варвара Витальевна 183 183 0 183 Нет Нет

44 0009 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Наместникова Мария Андреевна 182 182 0 182 Нет Нет

45 0020 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Буренко Светлана Валентиновна 181 181 0 181 Нет Нет

46 0022 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Марченко Светлана Юрьевна 181 181 0 181 Нет Нет

47 0008 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Кромина Нина Александровна 180 180 0 180 Нет Нет

48 0005 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Тетерина Наталья Евгеньевна 180 180 0 180 Нет Нет

49 0006 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Яньшина Наталья Валерьевна 180 180 0 180 Нет Нет

50 0023 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Мелентьев Алексей Вячеславович 180 170 10 170 Нет Нет

51 0033 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гладкова Анастасия Михайловна 179 179 0 179 Нет Нет

52 0028 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Ершонкова Татьяна Владимировна 178 178 0 178 Нет Нет

53 0047 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Новикова Лада Сергеевна 178 178 0 178 Нет Нет

54 0067 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гилева Анастасия Андреевна 177 177 0 177 Нет Нет

55 0071 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Черникова Дарья Владимировна 177 167 10 167 Нет Нет

56 0059 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Калентьева Ирина Николаевна 175 165 10 165 Да Да

57 0043 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Николаенкова Мария Олеговна 170 170 0 170 Нет Нет

58 0068 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Семерикова Марина Игоревна 170 170 0 170 Нет Нет



59 0064 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Варнавская Жанна Геннадьевна 165 165 0 165 Нет Нет

60 0001 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Критская Дарья Александровна 165 165 0 165 Нет Нет

61 0075 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Борщева Анна Алексеевна 160 160 0 160 Нет Нет

62 0054 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Гусев Дмитрий Сергеевич 160 160 0 160 Нет Нет

63 0041 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Портнова Надежда Николаевна 160 160 0 160 Нет Нет

64 0042 К_ИГН_ФИЛМ_НАП_Д_2_19 Лукашевич Софья Александровна 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 61

Конкурс 2,03

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
История Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0016 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Карелин Дмитрий Сергеевич 208 198 10 198 Нет Нет

2 0006 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Шаповал Виктор Васильевич 199 199 0 199 Нет Нет

3 0007 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Шаповал Виктор Васильевич 199 199 0 199 Нет Нет

4 0023 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Синин Евгений Юрьевич 198 198 0 198 Нет Нет

5 0002 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Айвазян Саргис Акопович 198 188 10 188 Нет Нет

6 0012 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Шаповаленко Дмитрий Андреевич 197 197 0 197 Нет Нет

7 0015 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Перехожих Сергей Анатольевич 196 196 0 196 Нет Нет

8 0013 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Манаширов Игорь Геннадьевич 195 195 0 195 Нет Нет

9 0021 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Хохлова Анастасия Дмитриевна 195 195 0 195 Нет Нет

10 0020 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Теренин Андрей Алексеевич 194 194 0 194 Нет Нет

11 0044 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Крестовников Василий Алексеевич 194 184 10 184 Нет Нет

12 0004 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Гончаров Сергей Евгеньевич 193 193 0 193 Нет Нет

13 0052 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Путилин Иван Андреевич 193 183 10 183 Нет Нет

14 0017 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Окунев Андрей Юрьевич 192 192 0 192 Нет Нет

15 0027 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Аксенова Анна Павловна 191 191 0 191 Нет Нет

16 0018 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Григорьев Дмитрий Евгеньевич 191 191 0 191 Нет Нет

17 0029 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Конев Владислав Анатольевич 190 190 0 190 Нет Нет

18 0019 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Оханова Елизавета Сергеевна 190 190 0 190 Нет Нет

19 0043 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Вайнюнская Анастасия Игоревна 190 180 10 180 Нет Нет

20 0030 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Кожухова Наталья Юрьевна 189 189 0 189 Нет Нет

21 0008 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Симбирцев Александр Андреевич 189 189 0 189 Нет Нет

22 0010 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Гурин Григорий Геннадьевич 188 188 0 188 Нет Нет

23 0024 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Евсеев Артём Дмитриевич 187 187 0 187 Нет Нет

24 0059 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Казанов Сергей Алексеевич 186 186 0 186 Нет Нет

25 0009 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Комарова Валерия Александровна 186 186 0 186 Нет Нет

26 0038 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Любомудров Александр Олегович 185 185 0 185 Нет Нет

27 0039 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Голубев Михаил Николаевич 184 184 0 184 Нет Нет

28 0032 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Куренёв Сергей Леонидович 183 183 0 183 Нет Нет

29 0051 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Адмакин Никита Сергеевич 182 182 0 182 Нет Нет

30 0026 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Исраилов Ваха Турпал-Алиевич 182 182 0 182 Нет Нет

31 0054 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Яковлев Александр Владимирович 181 181 0 181 Нет Нет

32 0058 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Артемьев Артем Валерьевич 181 171 10 171 Нет Нет

33 0033 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Лахтиков Николай Александрович 180 170 10 170 Нет Нет

34 0053 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Казгунов Антон Алексеевич 179 169 10 169 Нет Нет

35 0046 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Мещеряков Евгений Владимирович 178 178 0 178 Нет Нет

36 0028 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Яковлева Мария Викторовна 177 177 0 177 Нет Нет
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37 0037 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Кастюк Денис Федорович 168 168 0 168 Нет Нет

38 0025 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Храмова Елизавета Константиновна 165 165 0 165 Нет Нет

39 0040 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Лопатина Анастасия Сергеевна 160 160 0 160 Нет Нет

40 0056 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Голубев Роман Сергеевич 158 158 0 158 Нет Нет

41 0034 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Беляков Дмитрий Борисович 151 151 0 151 Нет Нет

42 0050 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Селиванов Александр Евгеньевич 134 134 0 134 Нет Нет

43 0060 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Хачатурян Тигран Гарриевич 132 132 0 132 Нет Нет

44 0031 К_ИГН_ИСТМ_НАП_Д_2_19 Отченашев Олег Дмитриевич 79 79 0 79 Нет Нет


